União Federal por intermédio do Ministério Público do
Distrito Federal e Territórios e a empresa MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO
LTDA. -  EPP.  Processo:  08191.002812/2018-39.  Objeto:  Aquisição  de  licenças  de
softwares da plataforma QiBuilder (QIHIDROSSANITÁRIO e QIINCÊNDIO). Valor
total:  R$19.890,00  (dezenove  mil  oitocentos  e  noventa  reais).  Fundamento  Legal:
Inexigibilidade  de  Licitação,  art.  25,  inciso  I,  da  Lei  nº  8.666/93  atualizada.
Autoridade  Superior:  WAGNER  DE  CASTRO  ARAUJO  –  Secretário-Geral  do
MPDFT, em 09/04/2018.